АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАННЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА                              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.04.2022г.
	№
	37-п

	с. Раннее

Об установлении срока окончания

отопительного сезона 2021-2022 годов

на территории Ранневского сельсовета.
          В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального Закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, постановлением администрации Ташлинского района от 20.04.2022 № 282-п « Об установлении срока окончания отопительного сезона 2021-2022 годов»:

         1.Установить срок окончания отопительного сезона 2021-2022 годов на территории муниципального образования Ранневский сельсовет  21 апреля 2022 года.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.
 Главы администрации

Ранневского сельсовета:                                                                 О.Г.Половянова
Разослано: администрации района  , прокурору района